奨学金

高知公務員学院 特待生制度 希望書

高知公務員学院 学院長 殿

私は、高知公務員学院奨学金特待生制度の利用を希望いたします。

フ リ ガ ナ

氏  名

希望コース 昼間部 1年コース

生 年 月 日 平成       年    月    日

性    別 男 ・ 女

注意事項

１ こちらの用紙は高知公務員学院奨学金特待生制度の利用希望を確認する書類です。

  必要事項をご記入の上、必要出願書類と共にご提出ください。

２ 出願後、入学試験を行い結果によりランクА～Fを決定します。

  この特待生制度はランクにより授業料の一部を免除する制度です。

３ 特待生として入学後何らかの理由で中途退学される場合は、特待生制度で免除され

た金額の全額返金義務が発生します。

４ 家族割引や早期割引など他の割引制度との併用も可能ですが、最大免除金額は

485,000円（Aランク相当）を超えない金額までとさせていただきます。

５ この奨学金特待生制度は通常の昼間部 1年コースのみ希望可能で、完全合格プラン

  や夜間部各コースではご利用になれません。

※奨学金特待生制度をご希望の方は、裏面も忘れずにご記入ください。

PM-Y-031K5

2020.8.1版

個人情報の取扱いに関する同意書

          （奨学金特待生制度申込用）    アールシステム株式会社

 高知公務員学院

日頃より高知公務員学院へのご理解と信頼をお寄せいただき、ありがとうございます。

高知公務員学院では住所・氏名・電話番号などの個人を識別できる情報(以下「個人情報」)の保護に関しま

して適切な管理体制を敷き、適正な取扱いに努めております。

奨学金特待生制度申込みに関する個人情報の取扱いは、下記の通りとなっております。

 内容をご確認の上、同意いただけましたら【ご署名欄】に署名・捺印をお願いいたします

１．お預かりする個人情報について

特待生制度希望書に記載されている、氏名・生年月日、申し込みの際に提出いただく、市町村民税が非課

税なことを証明する書類に記載されている保護者氏名・住所・所得金額など

２．利用目的

  奨学金特待生制度申込みのため

３．提供について

お預かりした個人情報は法令の定めがある場合を除き、第三者へ提供することはございません。

４．委託について

  個人情報の外部委託は致しません。

５．個人情報の開示等（利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去及び第三者

への提供の停止）の求めについて

 ご提供いただいた個人情報の開示等（利用目的の通知、開示、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、

消去及び第三者への提供の停止）を希望される場合は、下記の窓口にて承っておりますのでご連絡ください。

６．個人情報をご提供いただくことの任意性

 貴殿の個人情報をご提供いただくのは任意ですが、ご提供いただけない場合、奨学金特待生制度をご利用

いただけない場合があります。

７．個人情報に関する苦情・相談及び開示等請求窓口

 〒780-0056 高知県高知市北本町 2丁目 8-21

   アールシステム株式会社

   高知公務員学院 事務局

   電話番号 088-882-1123

８ 高知公務員学院の個人情報保護管理者

 〒780-0056 高知県高知市北本町 2丁目 8-21

   アールシステム株式会社

   高知公務員学院 学院長

   電話番号 088-882-1123

【ご署名欄】 私は、上記の内容に同意の上、私の個人情報を提供します。

日付：西暦    年   月   日

本人署名：           印   保護者署名：           印